
LIGNE RÉGULIÈRE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

à partir du 5 janvier 2026

L

LES ARTS
THONON-LES-BAINS

GARE
BONS-EN-CHABLAIS

LES ARTS
Sacré Coeur
Collonges
Ciné Léman
Mésinges (en direction de Bons)
Perrignier Mairie
Brécorens
Lully Centre
Chez Picut
Brenthonne Église
Bons-en-Chablais Mairie
Bons-en-Chablais Presbytère
BONS-EN-CHABLAIS GARE



Horaires à compter du 05/01/2026

du LUNDI au VENDREDI   Ne circule pas les jours fériés

SAMEDI   Ne circule pas les jours fériés

LES ARTS 06:06 06:30 07:31 10:00 11:10 12:30 15:30 16:30 17:30 18:30

SACRÉ COEUR 06:08 06:33 07:34 10:02 11:12 12:33 15:33 16:33 17:33 18:33

COLLONGES 06:10 06:35 07:36 10:04 11:14 12:35 15:35 16:35 17:35 18:35

CINÉ LÉMAN 06:11 06:36 07:37 10:05 11:15 12:36 15:36 16:36 17:36 18:36

MÉSINGES 06:14 06:39 07:40 10:08 11:18 12:39 15:39 16:39 17:39 18:39

PERRIGNIER MAIRIE 06:17 06:42 07:43 10:11 11:21 12:42 15:42 16:43 17:43 18:43

BRÉCORENS 06:20 06:45 07:46 10:14 11:24 12:45 15:45 16:46 17:46 18:46

LULLY CENTRE 06:22 06:47 07:48 10:15 11:25 12:46 15:46 16:47 17:48 18:48

CHEZ PICUT 06:25 06:50 07:51 10:17 11:27 12:48 15:49 16:50 17:51 18:51

BRENTHONNE ÉGLISE 06:27 06:52 07:52 10:18 11:28 12:49 15:50 16:52 17:53 18:53

BONS-EN-CHABLAIS MAIRIE 06:32 06:57 07:57 10:22 11:32 12:53 15:54 16:56 17:57 18:57

BONS-EN-CHABLAIS PRESBYTÈRE 06:33 06:58 07:58 10:23 11:33 12:54 15:55 16:57 17:58 18:58

BONS-EN-CHABLAIS GARE 06:35 07:00 08:00 10:25 11:35 12:56 15:57 16:59 18:00 19:00

BONS-EN-CHABLAIS GARE 06:56 08:06 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:05

BONS-EN-CHABLAIS PRESBYTÈRE 06:58 08:08 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:22 17:22 18:22 19:06

BONS-EN-CHABLAIS MAIRIE 07:00 08:10 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 16:24 17:24 18:24 19:08

BRENTHONNE ÉGLISE 07:02 08:12 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24 16:26 17:26 18:26 19:10

CHEZ PICUT 07:05 08:14 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16:29 17:29 18:28 19:12

LULLY CENTRE 07:07 08:16 09:28 11:28 12:28 13:28 14:28 16:31 17:31 18:30 19:14

BRÉCORENS 07:09 08:17 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:32 17:33 18:32 19:16

PERRIGNIER MAIRIE 07:14 08:22 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:37 17:38 18:37 19:20

CINÉ LÉMAN 07:20 08:29 09:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:43 17:45 18:43 19:26

COLLONGES 07:21 08:30 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:44 17:46 18:44 19:27

SACRÉ COEUR 07:23 08:32 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:46 17:48 18:46 19:29

LES ARTS 07:25 08:35 09:44 11:44 12:45 13:45 14:45 16:49 17:51 18:49 19:32

THONON-LES-BAINS BONS-EN-CHABLAIS L BONS-EN-CHABLAIS THONON-LES-BAINSL

LES ARTS 07:35 10:09 12:55 15:35 17:20 18:25

SACRÉ COEUR 07:38 10:11 12:58 15:38 17:23 18:28

COLLONGES 07:40 10:13 13:00 15:40 17:25 18:30

CINÉ LÉMAN 07:41 10:14 13:01 15:41 17:26 18:31

MÉSINGES 07:44 10:17 13:04 15:44 17:29 18:34

PERRIGNIER MAIRIE 07:47 10:20 13:07 15:48 17:33 18:38

BRÉCORENS 07:50 10:23 13:10 15:51 17:36 18:41

LULLY CENTRE 07:52 10:24 13:11 15:52 17:38 18:43

CHEZ PICUT 07:55 10:26 13:13 15:54 17:41 18:46

BRENTHONNE ÉGLISE 07:56 10:27 13:14 15:56 17:43 18:48

BONS-EN-CHABLAIS MAIRIE 08:01 10:31 13:18 16:00 17:47 18:52

BONS-EN-CHABLAIS PRESBYTÈRE 08:02 10:32 13:19 16:01 17:48 18:53

BONS-EN-CHABLAIS GARE 08:04 10:34 13:21 16:03 17:50 18:55

BONS-EN-CHABLAIS GARE 07:01 08:16 09:36 12:20 14:50 17:20 18:21

BONS-EN-CHABLAIS PRESBYTÈRE 07:03 08:18 09:37 12:21 14:51 17:22 18:22

BONS-EN-CHABLAIS MAIRIE 07:05 08:20 09:38 12:22 14:53 17:24 18:24

BRENTHONNE ÉGLISE 07:07 08:22 09:40 12:24 14:55 17:26 18:26

CHEZ PICUT 07:10 08:24 09:42 12:26 14:57 17:29 18:29

LULLY CENTRE 07:12 08:26 09:44 12:28 14:59 17:31 18:31

BRÉCORENS 07:14 08:27 09:45 12:29 15:00 17:33 18:33

PERRIGNIER MAIRIE 07:19 08:32 09:49 12:33 15:04 17:38 18:37

CINÉ LÉMAN 07:25 08:39 09:55 12:39 15:10 17:45 18:44

COLLONGES 07:26 08:40 09:56 12:40 15:11 17:46 18:45

SACRÉ COEUR 07:28 08:42 09:58 12:42 15:13 17:48 18:47

LES ARTS 07:30 08:45 10:00 12:45 15:16 17:51 18:50

THONON-LES-BAINS BONS-EN-CHABLAIS L BONS-EN-CHABLAIS THONON-LES-BAINSL


